Nº 87, quarta-feira, 8 de maio de 2013156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013050800156

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.219/2012-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Divihouse Comércio e Serviços
Ltda. - EPP. Objeto: aquisições, instalação e remanejamento de di-
visórias especiais, padrão TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico-
PE. CONTRATO: PE-038/2012-F. VALOR: total é de R$ 36.084,49.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2013NE000906, emitida em 24/04/2013. VIGÊNCIA: contrato
inicia-se na data de sua assinatura e extingue-se 90 dias após o
recebimento definitivo do objeto. ASSINATURA: 07/05/2013. Pelo
Contratante: Dirley Sergio de Melo, Secretário de Administração.
Pela Contratada: Wanderley Silva, Sócio Administrador.